

    
         
             
               LV
EN


            






        
 

        
            
                
                    
                        [image: LNerB logotips]
                    
                        
Latvijas Neredzīgo bibliotēka

                        
                    

        
                        

                            [image: e adrese]E-adrese

                            Strazdumuižas iela 80, Rīga, LV-1024


                            [email protected]
                        



                    

                

                
                    
                        
                     
                            
                     
                            
                            
                        


                            
                                    
                          
                                         
                             
                        





                        
                            
                                
                                
                                
                                        
                            

                            
                        





















 


                            

                            
                            
                            
                                Lasītāju apkalpošanas nodaļa (Rīga)


                                 67 514 513
                            

                    

                

            

        

        

    

    
        
            



  
    
  Toggle navigation
   
        	Par bibliotēku
	Darba laiks
	Struktūra
	Bibliotēkas vēsture
	Gada pārskati
	Rekvizīti
	Vakances
	Budžets
	Dokumenti
	Bukleti
	Projekti



	Nodaļas
	Lasītāju apkalpošanas nodaļa
	Braila raksta nodaļa
	Skaņu ierakstu un informācijas tehnoloģiju nodaļa
	Komplektēšanas un apstrādes nodaļa
	Metodikas nodaļa
	Saimniecības daļa



	Pakalpojumi
	Krājums
	Apkalpošana
	Bibliotēkas audiogrāmatu lejupielādes sistēma BALSS
	Pielāgotā mācību literatūra
	Priekšā lasīšana
	Uzziņas un konsultācijas
	Pielāgotie/specializētie pakalpojumi
	Pasākumi un izstādes
	Datubāzes
	Kopēšana, skenēšana, drukāšana
	Internets
	Apmācības
	Ekskursijas
	ABC globālais grāmatu serviss



	Lietotājiem
	Kā kļūt par lietotāju
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Lietošanas noteikumi
	Galvojums
	Vienošanās



	Konsultācijas
	Par grāmatu reprodukciju
	Par uzrakstiem pilsētvidē un sabiedriskajās būvēs
	Par uzrakstiem uz zāļu kastītēm
	Par Braila rakstu latviešu valodā
	Par audiogrāmatu ielasīšanu mājas apstākļos



	Kontakti


    






    

    
			
 			
 


    
        
            
                

                                                
                                Zilo apļu vīrs

                                        Freda Vargasa
                                
                                                                            Audiogrāmata, Oriģinālielasījumi, Romāni 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Zilo apļu vīrs"]      
                              
                                    Lasa Dina Kāgane-Kovaļova, 2024. gada ieraksts, 1 CD (7 st. 18 min.) Žans Batists Adamsbergs nav tāds kā citi policisti. Viņa metodes ir dīvainas: viņš nemeklē pavedienus, ignorē acīmredzami aizdomīgos un arestē tos, kam ir dzelžains alibi. Kad Parīzes ielās sāk parādīties savādi, ar zilu krītu uzzīmēti apļi, žurnālisti to pasniedz kā izklaidējošu stāstu, psihiatri […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Belkanto ešafota ēnā

                                        Jānis Ūdris
                                
                                                                            Audiogrāmata, nozaru literatūra, Oriģinālielasījumi 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Belkanto ešafota ēnā"]      
                              
                                    Lasa Jurģis Vancāns, 2024. gada ieraksts, 1 CD (10 st. 28 min.)  Jānis Vītiņš bija 20. gadsimta 20. un 30. gados populārs Latvijas Nacionālās operas tenors, kurš dzimtenes konservatorijā gūtās prasmes papildinājis Itālijā, apgūstot skaisto belkanto stila balss skanējumu, bet pēc darba Latvijas operā strādājis Vācijā, Duisburgā.

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Vienīgie

                                        Daina Grūbe
                                
                                                                            Audiogrāmata, Oriģinālielasījumi, Romāni 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Vienīgie"]      
                              
                                    Lasa Ieva Maračkovska, 2024. gada ieraksts, 1 CD (9 st. 32 min.)  Romāns sākas ar ieskatu kādas sievietes tagadnē. Viņa no steigas pilnās Rīgas ir pārcēlusies uz mierīgo Vidupi. Nejauši nokļuvusi Vidupes ebreju kapsētā, kur pēc 1941. gada vairs nevajadzētu būt veiktiem apbedījumiem, viņa pamana kapakmeni ar gravējumu: Dāvids Fišers 1922–1977, Roza Fišere 1920–1977. Rodas […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Soliņš un miskaste

                                        Ieva Samauska
                                
                                                                            bērniem, Braila raksts 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Soliņš un miskaste"]      
                              
                                    Grāmata Braila rakstā (1 sējums) Pasaka parāda vienu no īpašākajām bērnu spējām – prasmi iztēloties. Parastu smilšu kaudzi – par pasaku pili, parastas ceļmallapas – par karalisko augstdzimtību troņiem un parastus zariņus – par augstdzimušām personām. Grāmatā necils koka soliņš, ja vien soliņš tic un vēlas, var būt arī daudz kas cits. Viņš, tāpat kā jauniegūtā […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Elza mežā

                                        Gunta Bite
                                
                                                                            bērniem, Braila raksts, Palielinātā druka, vieglā valoda 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Elza mežā"]      
                              
                                    Grāmata vieglajā valodā Braila rakstā (1 sējums). Grāmata vieglajā valodā. Tā tapusi sadarbībā ar biedrību “Svētā Jāņa palīdzība” un Rīgas Strazdumuižas vidusskolu – attīstības centru neredzīgiem un vājredzīgiem bērniem. Grāmata sagatavota vieglās valodas pirmajā līmenī un izdota sērijā “Elzas piedzīvojumi” un stāsta par Elzas piedzīvojumiem mežā. Viņa ar mammu dodas uz mežu lasīt zemenes. Elzai […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Elza laukos

                                        Gunta Bite
                                
                                                                            bērniem, Braila raksts, Palielinātā druka, vieglā valoda 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Elza laukos"]      
                              
                                    Grāmata vieglajā valodā Braila rakstā (1 sējums). Grāmata vieglajā valodā. Tā tapusi sadarbībā ar biedrību “Svētā Jāņa palīdzība” un Rīgas Strazdumuižas vidusskolu – attīstības centru neredzīgiem un vājredzīgiem bērniem. Grāmata sagatavota vieglās valodas pirmajā līmenī un izdota sērijā “Elzas piedzīvojumi”. Mazā Elza šoreiz ciemojas laukos pie vecmāmiņas. Grāmata pieejama elektroniski šeit.

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Elza pie jūras

                                        Gunta Bite
                                
                                                                            bērniem, Braila raksts, Palielinātā druka, vieglā valoda 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Elza pie jūras"]      
                              
                                    Grāmata vieglajā valodā Braila rakstā (1 sējums). Tā tapusi sadarbībā ar biedrību “Svētā Jāņa palīdzība” un Rīgas Strazdumuižas vidusskolu – attīstības centru neredzīgiem un vājredzīgiem bērniem. Grāmata sagatavota vieglās valodas pirmajā līmenī un izdota sērijā “Elzas piedzīvojumi”, un stāsta par mazu meiteni Elzu, kura iepazīst pasauli. Šoreiz viņa kopā ar māmiņu atpūšas pie jūras. Elzai […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Laba meitene

                                        Agnese Zarāne
                                
                                                                            Audiogrāmata, Braila raksts, Oriģinālielasījumi, Palielinātā druka 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Laba meitene"]      
                              
                                    Lasa Alise Zake, 2024. gada ieraksts, 1 CD (2 st. 18 min.) Esi laba, esi skaista, esi pieklājīga, nerunā pretī! Esi veiksmīgs, esi gudrs, esi stiprs – čaļi neraud! Lai cik dīvaini tas būtu, mēs vēl joprojām mēdzam ierāmēt cilvēkus stereotipiskos sociālos konstruktos, atsakoties redzēt to, kas paliek ārpus rāmja. Tomēr tieši šīs šķautnes parasti […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Svaigs ūdens puķēm

                                        Valērija Perēna
                                
                                                                            Audiogrāmata, Oriģinālielasījumi, Romāni 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Svaigs ūdens puķēm"]      
                              
                                    Lasa Dina Kāgane-Kovaļova, 2024. gada ieraksts, 1 CD (16 st. 16 min.) Violeta Tusēna ir kapsētas pārzine mazā Burgundijas pilsētiņā. Sērojoši tuvinieki, regulārie apmeklētāji un arī kolēģi iegriežas viņas namiņā sasildīties vai rast mierinājumu, un, dzerot kafiju un sarunājoties, asaras mijas ar smiekliem. Kādu dienu ierasto ikdienu izjauc policijas komisāra Žiljēna Sola ierašanās. Viņš vēlas […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Spoku brigādes

                                        Džons Skalzi
                                
                                                                            Palielinātā druka, Romāni 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Spoku brigādes"]      
                              
                                    Grāmata palielinātā drukā. Sērijas “Sirmgalvju karš” otrā grāmata. Kam lai uzticas, ja nevari uzticēties pats sev? Trīs naidīgas citplanētiešu rases ir apvienojušas spēkus pret cilvēci, vēloties apturēt mūsu ekspansiju kosmosā. Šīs nāvējošās alianses iniciators ir nodevējs – cilvēks – Čārlzs Butēns, Koloniju Aizsardzības spēku (KAS) zinātnieks, kuram bija pieejami daudzi militārie noslēpumi. Tagad KAS vienīgā […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Zaļais gredzens

                                        Valdis Rūmnieks
                                
                                                                            bērniem, Palielinātā druka 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Zaļais gredzens"]      
                              
                                    Grāmata palielinātā drukā. Pavisam parasti notikumi, lietas un parādības sajaukušās ar neticamo un neiespējamo – un nu grāmatas lappusēs līdzās sadzīvo kosmoss un sēņošana, mobilie tālruņi un ceļojumi laikā, Mēness civilizācija un rakstnieka ikdiena. Kā tas iespējams?

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Žults

                                        Jānis Sviklāns
                                
                                                                            Braila raksts, Palielinātā druka, Romāni 

                                                                                                                                            
                                    [image: Grāmatas vāks "Žults"]      
                              
                                    Grāmata Braila rakstā (3 sējumi) Liela daļa 21. gs. cilvēku dzīves paiet sociālajos tīklos – šeit mēs satiekam draugus, apmaināmies viedokļiem, meklējam palīdzību un arī izlejam sakrājušos žulti. Romāna galvenais varonis Agris sociālajos tīklos pavada gandrīz visu dienu. Darbs šķiet garlaicīgs, tam trūkst prestiža, un arī atalgojums neļauj dzīvot tā, kā gribētos. Ar draugiem īstas saskaņas […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                           
                        
                            1
2
3
…
134
Nākamā lapa »                        

                
 

                 
                    
                        	Jaunumi
	E-Katalogs
	Jaunieguvumi
	Pasākumi
	Galerija
	Virtuālās izstādes
	Jautā bibliotekāram
	Digitālā bibliotēka
	Novadpētniecība
	Pētniecība
	Viegli lasīt!


                    


                    
                        
	
		[image: Saite uz bibliotēkas lietotāju aptauju][image: Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls][image: Dodies uz sistēmu BALSS][image: ABC globālais grāmatu serviss][image: ][image: Pielāgotā mācību literatūra][image: Bērniem]Pasākumu kalendārs

			
            	
                            
                        	
						 aprīlis  2024 
                    	
                            
                        
	Pir	Otr	Tre	Cet	Pie	Ses	Sve
	
	
		1
		
		
	

	
	
		2
		
		
	

	
	
		3
		
		
	

	
	
		4
		
		
	

	
	
		5
		
		
	

	
	
		6
		
		
	

	
	
		7
		
		
	


	
	
		8
		
		
	

	
	
		9
		
		
	

	
	
		10
		
		
	

	
	
		11
		
		
	

	
	
		12
			
		Nenopietna pēcpusdiena “Aprīlis – joku mēnesis”
		Nenopietna pēcpusdiena “Aprīlis – joku mēnesis”

12. aprīlis, 2024  14:00 - 15:00

 












Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Strazdumuižas iela 80, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1024, Latvija
Jokus un stāstus par dažādām ikdienas situācijām stāstīs blice “Juglalake” — Māris Orbitāns un Lauris Kuzņecovs.

Vairāk šeit.




 

	


		 • 
	

	
	
		13
		
		
	

	
	
		14
		
		
	


	
	
		15
		
		
	

	
	
		16
		
		
	

	
	
		17
			
		Strazdulēnu skola "Es un internets"
		Strazdulēnu skola "Es un internets"

17. aprīlis, 2024  10:00 - 11:00

 






Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Strazdumuižas iela 80, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1024, Latvija
Nodarbība Rīgas 154.PII audzēkņiem




 

	


		 • 
	

	
	
		18
		
		
	

	
	
		19
		
		
	

	
	
		20
		
		
	

	
	
		21
		
		
	


	
	
		22
		
		
	

	
	
		23
		
		
	

	
	
		24
		
		
	

	
	
		25
		
		
	

	
	
		26
		
		
	

	
	
		27
		
		
	

	
	
		28
		
		
	


	
	
		29
		
		
	

	
	
		30
		
		
	

					



			
[image: Raksti Latvijas Neredzīgo bibliotēkai, izmantojot iestādes E-adresi]	
                    
                 

             
         
     
 













	
	
	

	
    
        Lapas karte


   	Par bibliotēku
	Darba laiks
	Struktūra
	Bibliotēkas vēsture
	Gada pārskati
	Rekvizīti
	Vakances
	Budžets
	Dokumenti
	Bukleti
	Projekti



	Nodaļas
	Lasītāju apkalpošanas nodaļa
	Braila raksta nodaļa
	Skaņu ierakstu un informācijas tehnoloģiju nodaļa
	Komplektēšanas un apstrādes nodaļa
	Metodikas nodaļa



	Pakalpojumi
	Krājums
	Apkalpošana
	Bibliotēkas audiogrāmatu lejupielādes sistēma BALSS
	Pielāgotā mācību literatūra
	Priekšā lasīšana
	Uzziņas un konsultācijas
	Pielāgotie/specializētie pakalpojumi
	Pasākumi un izstādes
	Datubāzes
	Kopēšana, skenēšana, drukāšana
	Internets
	Apmācības
	Ekskursijas
	ABC globālais grāmatu serviss



	Lietotājiem
	Kā kļūt par lietotāju
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Lietošanas noteikumi
	Galvojums
	Vienošanās



	Konsultācijas
	Par grāmatu reprodukciju
	Par uzrakstiem pilsētvidē un sabiedriskajās būvēs
	Par uzrakstiem uz zāļu kastītēm
	Par Braila rakstu latviešu valodā
	Par audiogrāmatu ielasīšanu mājas apstākļos



	Kontakti
	Jaunumi
	E-Katalogs
	Jaunieguvumi
	Pasākumi
	Jautā bibliotekāram
	Digitālā bibliotēka
	Novadpētniecība
	Pētniecība
	Viegli lasīt!
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Pielāgotā mācību literatūra
	Bērniem
	Izdevumi vieglajā valodā



	Piekļūstamības paziņojums


	
        
Copyright © 2024 Latvijas Neredzīgo bibliotēka. All rights reserved.




    


    
   








